
立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 857,000

950,000

1,900,000

1,100,000

辞 退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

円

公共施設地下タンク
定期点検・漏洩検査・清掃業務

業務場所 平川市内

円

令和２年５月２０日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋藤 久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　51　号

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 装 美 舎 落　札

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

㈲ 三 晃 ビ ル
サ ー ビ ス セ ン タ ー

太平ビルサービス㈱
弘 前 営 業 所

㈱ 環 境 技 研

㈱ ヴ ェ ル デ ィ 機 工

契約金額 942,700 85,700



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

630,000 1

795,000

740,000

700,000

720,000

680,000

680,000

710,000

890,000

870,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

円

公共施設防火対象物点検業務

業務場所 平川市内

円

令和２年５月２０日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋藤 久世志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　52　号

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈲東北防災サービス 585,000 落　札

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

㈲ 城 栄 産 業 辞 退

新 陽 電 機 辞 退

㈲ 津 軽 防 災 設 備 辞 退

㈲ 広 大 ク リ ー ン 辞 退

㈲ 工 藤 ポ ン プ 辞 退

㈱ 装 美 舎 辞 退
㈱ サ ン ・ コ ー ポ
レ ー シ ョ ン
弘 前 営 業 所

辞 退
東 洋 建 物 管 理 ㈱
弘 前 支 社 辞 退
太平ビルサービス㈱
弘 前 営 業 所 辞 退

契約金額 643,500 58,500



令和2年5月20日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
㈱ 中 清

執行者 ㈱ 工 藤 建 設

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　土　第　１　号　 工　事
平川市　唐竹　地内

工 事 名 唐竹苺原１８号線側溝整備工事 場　所

予 定 価 格
6,490,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 5,669,561 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2 ㈱ 中 清 6,360,000

1 齋 杉 建 設 ㈱ 6,485,000

4 ㈱ 工 藤 建 設 6,400,000

3 ㈱ 古 川 建 設 興 業 6,380,000

6 ㈲ 白 戸 建 設 6,300,000

5 ㈲マルシン齋藤建設 1 6,200,000 落 札

8 成 田 建 設 ㈱ 6,300,000

7 ㈲ 長 尾 組 6,300,000

10 ㈱ 弘 南 産 業 6,450,000

9 ㈲ 工 藤 組 6,270,000

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 6,820,000 円（消費税額 620,000 円）



注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 2,037,640 円（消費税額 185,240 円）

9

10

7

8

5

6

3 ㈱ 小 山 内 機 器 1,918,500

4 ㈱ 平 賀 設 備 工 業 1,880,000

1 齋 杉 建 設 ㈱ 1 1,852,400 落 札

2 ㈲ 入 江 ポ ン プ 無　効

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
1,940,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 1,738,402 円
方　法

（消費税抜き）

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　工　第　１　号　 工　事
平川市　光城　地内

工 事 名 平川市食産業振興センター冷暖房機器設置工事 場　所

令和2年5月20日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
㈲ 入 江 ポ ン プ

執行者 ㈱ 平 賀 設 備 工 業



注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 1,595,000 円（消費税額 145,000 円）

9

10

7

8

5

6

3 ㈱ 平 賀 設 備 工 業 1 1,450,000 落 札

4

1 ㈲ 入 江 ポ ン プ 1,510,000

2 ㈱ 小 山 内 機 器 1,498,000

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
1,520,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 1,313,290 円
方　法

（消費税抜き）

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　工　第　２　号　 工　事
平川市　切明　地内

工 事 名 大木平第二水源配管布設替工事 場　所

令和2年5月20日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
㈲ 入 江 ポ ン プ

執行者 ㈱ 小 山 内 機 器



注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 3,641,000 円（消費税額 331,000 円）

9

10

7

8

5

6

3

4

1 ㈱ 中 清 1 3,310,000 落 札

2 ㈱ 兼 春 興 業 3,400,000

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
3,483,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 3,148,906 円
方　法

（消費税抜き）

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　工　第　３　号　 工　事
平川市　柏木町　地内

工 事 名 コミュニティ会館解体工事 場　所

令和2年5月20日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
㈱ 中 清

執行者 ㈱ 兼 春 興 業



㈱エクラン一級建築士事務所

入　開　札　一　覧　表

業 務 番 号 　平　委　第　２　号　 業　務
平川市　碇ヶ関三笠山　地内

業 務 名 平川市碇ヶ関地域福祉センター改修基本調査業務 場　所

令和2年5月20日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
㈱ さ い と う 設 計

執行者 ㈲ 中 央 設 計

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
2,087,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格
円

方　法

1 ㈲浅利建築設計事務所 1,950,000

2 ㈱ 辰 巳 設 計 2,001,000

3 ㈱ さ い と う 設 計 2,000,000

4 西 沢 建 築 設 計 事 務 所 2,250,000

5 工 藤 建 築 設 計 事 務 所 1 1,800,000 落 札

6 ㈱ ｆ ｕ ｋ ｕ ｒ ｏ 2,180,000

7 ㈱ 工 藤 金 正 建 築 設 計 2,050,000

8 ㈲ 中 央 設 計 1,980,000

9 ㈲ 筧 建 築 設 計 事 務 所 2,000,000

10 ㈲ 葛 西 設 計 事 務 所 無　効
11 ㈱ て る 設 計 2,100,000

12 2,200,000

13

14

15

16

17

18

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 1,980,000 円（消費税額 180,000 円）

19

20



㈱エクラン一級建築士事務所

入　開　札　一　覧　表

業 務 番 号 　平　委　第　３　号　 業　務
平川市　猿賀　地内

業 務 名 平川市尾上地域福祉センターボイラー改修工事設計監理業務 場　所

令和2年5月20日執行
入　札

総務部長　齋 藤 久 世 志 立会者
㈱ さ い と う 設 計

執行者 ㈲ 中 央 設 計

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
874,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格
円

方　法

1 ㈲浅利建築設計事務所 785,000

2 ㈱ 辰 巳 設 計 1 620,000 落 札

3 ㈱ さ い と う 設 計 900,000

4 西 沢 建 築 設 計 事 務 所 無　効
5 工 藤 建 築 設 計 事 務 所 880,000

6 ㈱ ｆ ｕ ｋ ｕ ｒ ｏ 7,600,000

7 ㈱ 工 藤 金 正 建 築 設 計 780,000

8 ㈲ 中 央 設 計 780,000

9 ㈲ 筧 建 築 設 計 事 務 所 800,000

10 ㈲ 葛 西 設 計 事 務 所 無　効
11 ㈱ て る 設 計 750,000

12 790,000

13

14

15

16

17

18

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 682,000 円（消費税額 62,000 円）

19

20


